註冊催眠治療師功課2015-2016

單元三功課:

錯誤報告：

* 3位同學一組；

* 實習內在回溯(Ir)及內在指導(IG) 兩個SOBER技術，每人實習     

上述技術各一次；


* 每項技術，分別輪流擔當術者、受者及觀察者角色各一次；


* 每位同學各自撰寫錯誤報告，分別寫出作為觀察者時，發現術　　

　　　
者進行兩種技術的重要錯誤各一個；


* 每位同學只需提交錯誤報告一份；　　


* 每個錯誤必須清楚具體註明什麼錯誤，以及你建議的改善方


　
法；


* 必須用附表一提交，請以電腦打印，或以清晰字體書寫，中英

　
文皆可。
單元四功課:

錯誤報告：

* 形式與上述『單元三及五功課1』相同；

* 實習與疾病對話(CD)及催眠色光治療(CH) 兩個技術；

* 必須用附表三提交，請以電腦打印，或以清晰字體書寫，中英

　文皆可。

單元五功課:
1. 錯誤報告：


* 3位同學一組；

* 實習內在溝通(IC)及內在調解(IM)兩個SOBER技術，每人實習


上述技術各一次；

* 每項技術，分別輪流擔當術者、受者及觀察者角色各一次；


* 每位同學各自撰寫錯誤報告，分別寫出作為觀察者時，發現術　　

　　　
者進行兩種技術的重要錯誤各一個；


* 每位同學只需提交錯誤報告一份；　　


* 每個錯誤必須清楚具體註明什麼錯誤，以及你建議的改善方


　
法；


* 必須用附表一提交，請以電腦打印，或以清晰字體書寫，中英


　文皆可。
2. 實習體會：完成單元三及五共四項技術實習後，撰寫合共一份對
   SOBER催眠技術的體會。(約200字)，請以電腦打印，或清晰字
   體書寫，中英文皆可，必須用附表二提交。

單元六功課:
1. 請以『支持暗示層次』(即心態、能力、行為) 的要求，撰寫五項針對『減肥』的正確支持暗示，請用附表四提交。
2. 請為25項AWARE Therapy介入技術，各撰寫一句例句，請用附表五提交，請以電腦打印，或以清晰字體書寫。

注意事項：

1. 各單元功課，請一次性依附表編號次序於2016年2月29日前提交回，逾期未能提交功課的同學，將不獲准參加考試，亦不會安排再次提交。
2. 功課需交回聖雅各福群會，而非課程導師。
3. 各同學請自行保留功課副本，以備萬一。
附表一：催眠治療師課程2015-16第三/五單元：錯誤報告
	你的姓名
	英文
	
	中文
	


	同組同學姓名
	
	


	技術
	錯誤
	建議改善方法

	內在回溯


	
	

	內在指導


	
	

	內在溝通


	
	

	內在調解


	
	


附表二：催眠治療師課程2015-16第三/五單元：實習體會報告

	你的姓名
	英文
	
	中文
	

	同組同學姓名
	
	


	


附表三：催眠治療師課程2015-16第四單元：錯誤報告
	你的姓名
	英文
	
	中文
	

	同組同學姓名
	
	


	技術
	錯誤
	建議改善方法

	與疾病對話


	
	

	色光治療


	
	


附表四：催眠治療師課程2015-16第六單元：支持暗示－減肥
	你的姓名
	英文
	
	中文
	

	同組同學姓名
	
	


暗示必須符合『支持暗示層次』(即心態、能力、行為) 的要求


	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


附表五：催眠治療師課程2015-16第六單元：AWARE Therapy 例句

	你的姓名
	英文
	
	中文
	

	同組同學姓名
	
	


	AWARE Therapy Skill
	例句

	AN1. 調低難題

	

	AN2. 向前可能


	

	AN3. 包含障礙


	

	AN4. 包含相對


	

	AN5. 批准感想

	


	AWARE Therapy Skill
	例句

	W1. 自身改變 


	

	W2. 拆除框架 


	

	W3. 非名詞化 


	

	W4. 過程化 


	

	W5. 外在化

	


	AWARE Therapy Skill
	例句

	AG1. 可行目標

	

	AG2. 具體目標


	

	AG3. 分段目標


	

	AG4. 神奇問題


	

	AG5. 日常用語


	


	AWARE Therapy Skill
	例句

	R1. 資源經驗

	

	R2. 改變選擇


	

	R3. 沒有難題


	

	R4. 發現例外


	

	R5. 發現能力


	


	AWARE Therapy Skill
	例句

	E1. 行為模式

	

	E2. 比較對比


	

	E3. 回復可行


	

	E4. 分配功課


	

	E5. 預先警告
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